
 

 
UCHWAŁA  Nr VIII/…/24 

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

z dnia 29 listopada 2024 roku 

 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Michała Lengowskiego w Jezioranach 
 

 
      Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym  (t.j. Dz.U. z 

2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 229 pkt 3 oraz art. 237 § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu  

postępowania  administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 572) Rada Miejska w Jezioranach, na wniosek Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji, uchwala, co następuje: 

 

     § 1. Uznać za bezzasadną skargę K.Ł. z dnia 9 października 2024 r. na Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Michała 

Lengowskiego w Jezioranach z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

     § 2. Zobowiązać Przewodniczącego Rady Miejskiej w Jezioranach do zawiadomienia Skarżącego o sposobie załatwienia 

skargi. 

 

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego  

w Jezioranach. 

 

 

 
 
                                                                                                                                       Przewodniczący Rady Miejskiej 
    
                                                                                                                                                    Jacek Ciborski 
                                                                                          

 
 
sporządziła: 
Anna Brakoniecka  
Inspektor ds. obsługi rady i jednostek pomocniczych 
 

 

 
 

Projekt uchwały został zaopiniowany 

przez dr hab. Justynę Krzywkowską - adwokata oraz dr Agatę Opalską - Kasprzak - radcę prawnego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                          Załącznik do Uchwały Nr VIII/…/24          
                                                                                                                          Rady Miejskiej w Jezioranach 
                                                                                                                          z dnia 29 listopada 2024 r.     

 

 

Uzasadnienie do uchwały 

Rady Miejskiej w Jezioranach  

Nr  VIII/…/24 z dnia 29 listopada 2024 roku 

 

 


